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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet samt Historia A och Samhällskunskap A (Områdesbehörighet
1). 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

l redogöra för viktiga migrationssystem till, från och inom Europa från 1600talet till
nutid, samt dess skiftande funktioner och varaktighet i Europas historia, 

l redogöra för integrationsprocessens skiftande förutsättningar och karaktär för 
olika kategorier av migranter och mottagarsamhällen över tid och rum i Europas 
historia, 

l diskutera den etniska diskriminering som migranter och etniska minoriteter 
upplevt genom den europeiska migrationshistorien, 

l värdera migrationens roll och betydelse för EUsamarbetet samt EU:s 
migrationspolitik ur ett historiskt perspektiv, 

l visa grundläggande kännedom om centrala teorier kring migration, integration och
diskriminering,  

l diskutera och kritiskt reflektera över sina kunskaper runt de teoretiska och 
empiriska teman som kursen fokuserar. 

Innehåll 
Kursen fokuserar på migrationens roll och betydelse i Europas historia från 1600talet till
nutid, och behandlar viktiga migrationssystem till, från och inom Europa. 
Integrationsprocessens skiftande förutsättningar och villkor för olika kategorier av 
migranter och mottagande samhällen över tid och rum diskuteras. Likaså behandlas den 
etniska diskriminering och de främlingsfientliga diskurser som migranter och etniska 
minoriteter upplevt genom den europeiska migrationshistorien i arbetslivet, på 
bostadsmarknaden och på andra samhälleliga arenor. Teoretiska perspektiv och 
analytiska modeller för att förklara och förstå migration, integration och diskriminering 
behandlas. Migrationens roll och betydelse för det moderna EUsamarbetet diskuteras. 
EU:s migrationspolitik och dess koppling till skiftande politiska, ekonomiska och 
ideologiska förutsättningar och drivkrafter i den europeiska samhällsutvecklingen 
behandlas också. 

Undervisningsformer 
Kursen ges i form av distansundervisning med obligatoriska nätbaserade 
diskussionsseminarier samt individuella och gruppbaserade övningar. Inga obligatoriska 
träffar. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Kursen examineras genom aktivt deltagande i diskussionsseminarier över webbaserad 
lärplattform samt skriftliga examinationsuppgifter.  
 
För betyget Godkänd ska studenten uppnå de förväntade studieresultaten. För betyget 
Väl Godkänd ska studenten kunna visa förmåga när det gäller att problematisera och 
relatera olika sammanhang av migration, integration och etnisk diskriminering i Europas 
historia till varandra och till skiftande omgivande samhälliga förutsättningar. Därtill ska 
studenten kunna visa en djupare förmåga till att analysera och kritiskt reflektera över 
sina kunskaper runt de teoretiska och empiriska teman som kursen fokuserar.  
 
För studenter som ej godkänts vid ordinarie tentamenstillfälle ges möjlighet till fyra 
ytterligare tillfällen. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenter samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Bade, Klaus (Senaste upplagan). Migration in European History. Oxford: Blackwell 
Publishers. 416 s. 
 
Hansen, Peo (Senaste upplagan). EU:s migrationspolitik under 50 år: ett integrerat 
perspektiv på en motsägelsefull utveckling . Lund: Studentlitteratur. 251 s. 
 
Lucassen, Leo (Senaste upplagan). The Immigrant Threat. The integration of Old 
and New Migrants in Western Europe since 1850. Urbana & Chicago: University of 
Illinois Press. 277 s. 
 
Artiklar i urval ca 50 s. 
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